§-4- Non obflantibus Lateranen. Con. 
cil il noviffime celebrati uniones perpetuas 
nifi in cafìbus a jure permiffis fieri prohi-
bentis, ac nof tns , ac Cancellaria Apofto-
h e a regulis,per quas dudum inter alia vo-

2 3 
luimus , quod petentes Beneficia Ecclefia-
ftica aliis uniri, tenerentur exprimere ve-
rum annuum valorem , tam Beneficii uni-
ti ,quam altèrius, cui aliud uniri petere-
tur , ac quod uniones committantur ad 
partes vocatis interelfe habentibus, Si qui-
bufvis aliis Conftitutionibus, & Ordinatio-
nibus Apoftolicis, necnon dittarum Ec-
clcfiarutn etiam juramento , confirmatio-
ne Apoitol ica, vel quaVis firmitate alia 
roboratis, flatutis , & confuetudinibus, 
privilegiis quoque, indultis , 8t Literis 
Apoftolicis illis , earuraque Prafulibus, 
Capitulis , Si perfonis fub quibufcumtjuc 
tenoribus, St formis , ac cum quibufvis 
etiam dcrogatoriarum derogatoriis , aliif-
que efficacioribus , & infolitis claufulis, 
irritantibQfque,Sc aliis decretis in genere, 
vel in fjiecie etiam motu proprio , & con-
liftorialiter, & alias contra pramilTa quo-
modolibet conceffis , confìrmatis , Si in-
novatis. Quibus omnibus etiamfi alias pro 
Horum fufficienti derogatione de illis,eo. 

rumque totis tenoribus , fpecialis , fpeeifi-
c a , exprelfa, & individua, ac de verbo ad 
verbura, non autem per claufulas genera-
'es idem importantes m e n t i o , aut quavis 
a l i a e x p r e f f i o h a b e n d a , a u t a l i q u a a l i a e x -

quifita forma ad hoc fervanda foret, teuo-
res huiufmodi, aefi de verbo ad verbum 
nihil penitus omi l fo , & forma in illis tra-
dita obfervata inferti forent eifdem p r a -
lèntibus pro p iene, St fufficiemer exprefi 
Iis , Si inferus liabentes , illis alias in fuo 
robore permanfuris , hac vice dumtaxat , 
harum lèrie fpecialiter, Si exprelfe motu 
uoflro pari derogamus contrariò quibui-
cumque . 

§•?. Nulli ergo omnino hominum li-
ceat liane paginam noftra feparationis.diP 
membrationis, exemptionis , liberat¡Ollis, 
erettionis, ¡nflitutionis.conceffionis, af-
fignationis , fuppreffionis , extinttjonis, 
unionis, applicationis, appropriationis.fub-
millìonis , voluntatis, mandati , imparti» 
tionis, decreti , & derogationis infringe-
re , vel ei aulu temerario contraire ; Si 
quis autem hoc attentare prafumpferit.in-
dignationem Omnipotentis D e i , ac Bea-
torum Petri, & Pauli Apoftolorum ejus fc 
noverit incurfurum. 

Datum R o m a apud Santtam Mariam 
Majorem , Anno Incarnationis Domini-
c a millefimo fexcentefimo quinquagefi-
mo quinto, tertio nonasjulii, Pontifica«« 
noftri Anno 1.